关于做好2014年青年骨干教师出国研修项目第二批申报工作的通知
校属各单位：

    根据湖南省教育厅《关于做好2014年国家留学基金资助出国留学申报工作的通知》（湘教通[2016]489号）文件精神，及国家留学基金委《关于做好2014年青年骨干教师出国研修项目第二批选拔推荐及申请受理工作》（留金发[2014]3043号）通知的要求，为做好我校2014年青年骨干教师出国研修项目第二批选拨推荐及申请受理工作，现将有关事项通知如下：

    一、选派计划

“青年骨干教师出国研修项目”是我校与国家留学基金委合作项目，经费由国家留学基金委与我校共同承担。旨在培养具有国际学术视野、先进教育教学理念，能够承担国际化人才培养、参与国际合作研究、进行文化对话与交流的优秀学术骨干教师。
2014年第二批选派类别包括：
（1）高校青年骨干教师出国研修项目：留学身份为访问学者（含博士后研究），留学期限为12个月。
（2）高等教育行政管理人员出国研修项目：由留学基金委统一安排赴加拿大阿尔伯特大学、新加坡南洋理工大学等进行访学研修。研修内容为高等教育“综合行政管理、人力资源管理”、“教务、科研、研究生管理”、“财务管理、后勤管理”三个主题，并按主题分期分批组班。留学期限为3个月。
二、选派范围及条件
1．申请人为我校在职青年骨干教师和管理干部。
2．在相关学科具有较强的科研能力，并有可依托的国家级、省部级科研项目和课题。
3．具有博士学位或副教授以上职称。
4．年龄45岁以下（截止时间2014年9月30日）。
5．来校工作两年以上。
6．三年内没有获学校资助出国研修经历。
7．高等教育行政管理人员出国研修项目重点选派正处级以上干部，推荐名额3人。申请人须先向对外联络处提交书面申请报告（截止日期9月12日下午4:00时），上报校党委讨论审批后再进行网上报名。
8．相关申报条件请申请人员自行登陆国家留学基金委网站（www.csc.edu.cn）查阅《2014年国家留学基金资助出国人员选拔简章》和《2014年国家留学基金资助出国留学项目指南》及相关附件。
9．支持、鼓励各单位结合本单位的学科建设和科研规划，以科研合作为依托，项目为载体，有针对性、成建制地以成组配套方式组织申报。
    三、项目申报时间及相关材料

  1．第二批网上报名时间为9月20-30日，11月公布录取结果。申请者需在规定时间内
自行在国家留学基金委网站上申请报名。
  2．因国庆节放假，请将申请材料一式四份于9月26日下午4:00前统一提交对外联络

处204办公室，逾期不予受理。

3．申请材料中《单位推荐意见表》其中一份由所在单位领导签字、盖章，同时提交电
子版发至办公信箱faoffice@hnust.edu.cn。

4．申请人须填写《2014年青年骨干教师出国研修项目申请人基本信息表》。
四、评审、录取
青年骨干教师出国研修项目：由学校组织专家评审并经校内公示后向国家留学基金委推荐录取。
五、注意事项

1.申请人员必须提供留学学校的邀请函及导师简介（需导师本人签字）。

2.申请人提交的书面申请表应与网上报名信息内容一致。网上申请表正式提交后不能再修改信息（如留学期限、留学国别等）。
3.青年骨干教师出国研修项目被录取人员的留学有效资格有效期为一年。凡未按期派出者，其留学资格将自动取消。未经批准放弃资格或不按期派出者，5年内不得再申请国家公派出国留学。
请各单位务必高度重视此项工作，认真做好宣传发动工作。为做好本次申报工作。其他不明事项可来学校国际教育楼对外联络处204#咨询。
电话：58291454 王静   58291452 张亚东
附件：《2014年青年骨干教师出国研修项目申请人基本信息表》
                                                       湖南科技大学对外联络处

                                                         2014年8月29日